
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1215/

Código da publicação: 1215

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 14:53:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 285/2025

N° do Processo/Ano: 21/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2025 16:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2025 16:25:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2025 09:01:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2025 09:01:00

Valor estimado: R$ 1.212.180,51
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE MATERIAL DE
ENFERMAGEM
Resumo:
DETALHES DO OBJETO ENCONTRAM-SE NO EDITAL, NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I.
SUPORTE AO FORNECEDOR BLL COMPRAS (41) 3097-4600 
LINK: bllcompras.com 
ACESSO AOS DEMAIS ARQUIVOS DO PROCESSO:

https://pncp.gov.br/app/editais/46137451000176/2025/99

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1215/pspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precos-paranbspaquisicoes-futuras-e-parceladas-de-material-de-enfermagemstrongspanp/


Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/07/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b440c5853439a60cee575c0100c48fea.pdf

